
Verksamhetsberättelse SHK Herr 2023-2024

Målet med SHKs seniorverksamhet är att erbjuda klubbens ungdomsspelare en möjlighet att
fortsätta med handboll och att dessutom fungera som rekryteringsunderlag för tränare/ledare
till ungdomshandbollen.

Under förra säsongen (2022-2023) hade SHK ett samarbete med Svedala HK på herrsidan
och spelade som Svedala HK Staffanstorp i seriespelet. Efter säsongsavslutningen uttryckte
många av spelarna att de hellre skulle spela som Staffanstorps HK.

Under denna säsong har det inte funnits ungdomar som direkt kunnat ta klivet från
ungdomsverksamhet till seniorverksamhet, men många av SHK Herrspelarna har tidigare
spelat i SHKs ungdomslag och flera av spelarna är aktiva som ledare i ungdomshandbollen.
Vi gjorde därför ett omtag under hösten 2023 och startade upp SHK Herr igen inför denna
säsong. Vi fick många återvändande spelare och också en del nyförvärv. Tyvärr skadade sig
en av ungdomsspelarna under träning och fick därför utgå ur truppen.
Tränare under första halvan av säsongen var Hampus Skyllermark. Han fick tyvärr av
personliga skäl förhinder att verka som tränare efter att mindre än halva säsongen gått. På
vårkanten fick vi dock en ny tränare i form av Raymond Lindqvist, som införde flera nya
spännande försvarstaktiker.

Serien blev geografiskt väldigt utspridd med många långa resor till bortamatcher (Kalmar,
Växjö, Karlskrona, Ronneby) vilket gjorde det svårt att få ett fulltaligt lag då många spelare
är föräldrar med små barn och den första serieindelningen hade visat på en mycket
annorlunda serie med tanke på resor till bortamatcher.

Träningar hölls måndagar och onsdagar i Staffanstorp. Idrottsligt var säsongen mer
framgångsrik än året innan, men ändå lite av en besvikelse. Brist på spelare till många av
bortamatcherna ledde till en del onödiga förluster. Med full bemanning på fler matcher hade
säkerligen bättre resultat kunnat uppnås.

Trots dessa problem och motgångar har spelare och ledare haft roliga träningar och
spännande matcher. Under eftersäsongen har vi planerat för fortsatt spel under SHKs flagg
säsongen 2024-2025. Ett starkt lagbygge börjar ta form.
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